30. etajin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 207.

Brașov, Joi 20 Septembrie (3 Octombrie).

1907.

Protestul lui Björnson.

Se fac mari și extraordinare pre-
gătiri în tabăra coaliției maghiare pen-
tru războiul ce va începe peste pu-
ține zile în contra „poporului” și a
„popoarelor” de acasă.